[bookmark: _GoBack]様式第１号（第４条関係）
「壬生藩鳥居家三万石のお殿様料理」認定申請書

　　年　　月　　日
壬生町長　様

　　　　　　　　　　　　申請者　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　店舗名

　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

「壬生藩鳥居家三万石のお殿様料理」認定要領第４条の規定に基づき、必要書類を添えて申請します。

記

１　申請の区分
　　　壬生お殿様料理　　壬生お姫様料理　　お殿様土産　　お姫様土産
　　（該当する区分に○）

＜　必要書類　＞
1 料理の写真及び説明書き
2 町税完納証明書（法人又は代表者個人）
3 参考資料（店舗パンフレット、メニュー等）

２　料理名　（読み方も記入してください。）

３　料理情報
	料理のコンセプト

	主な食材と産地

	価格（税込）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

４　申請者の概要
	フリガナ

	店舗名

	フリガナ

	代表者

	所在地
	〒

	事業内容

	創　業
	　　年　　月　　日
	従業員数
	人

	電話番号

	FAX番号

	Ｅ－mail

	ＵＲＬ

	担当者（所属・氏名）